
                                               U C H W A Ł A   NR 
RADY  GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

                                                  Z  DNIA 
 

 
 
 
  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005r.      
  
          
          
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dn.08-03-1990r o 
            samorządzie gminnym ( Dz.U Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z 2001r ze zmianami) oraz  
 art.109, art.122 oraz art. 124 ust.1 pkt 1,2,6,7,9 i ust.3, art.. 128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia   
 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 15 poz.148 tekst jednolity z 2003r. Ze  
 zmianami) oraz art..401 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r - Prawo ochrony środowiska  
 ( Dz.U.Nr 62 poz 627 z 2001r. Ze zmianami) , Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala  
 co następuje:         
           

§ - 1 
          
 I.   Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości:     
    
     - dochody      9.793.417,00 zł     
     - wydatki    11.833.417,00 zł     
       w tym:       
     1/  dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie  
       
      - dotacje     786 178,00 zł      
      - wydatki     786 178,00 zł      
          
     2/  dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki   
           alkoholowej w kwocie - 65.000,00 zł.         
  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały      
          
 II.  Deficyt w kwocie 2.040.000,00 zł. planuje się pokryć przychodami budżetu gminy   
      z zaciągniętych kredytów i pożyczek.         
      zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały       
          
 III.  Ustala się wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków na inwestycje   
        realizowane w 2005r w wysokości 3.987.000,00 zł.       
  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały      
           

§ - 2 
          
 Uchwala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i     
 Gospodarki Wodnej na 2005r.          
    zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały      
  
          

 



§ - 3 
          
 Uchwala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej na 2005r.    
 w kwocie 139.550,00 zł.           
  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały  
          

 
          
 Upoważnia się Wójta Gminy Łęka Opatowska do dokonywania przeniesień planu   
 wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w tym również    
 wydatki na wynagrodzenia za wyjątkiem dotacji i wydatków majątkowych.    
          

§ - 5 
          
 Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych    
 zaciąganych przez Wójta Gminy Łęka Opatowska w roku budżetowym do    
 kwoty 80.000,00 zł.         
       § - 6   

 
          
 Określa się sumę 50.000,00 zł. do której Wójt Gminy Łęka Opatowska      
 może samodzielnie zaciągać zobowiązania.         
          

§ - 7 
          
 Upoważnia się Wójta Gminy Łęka Opatowska do spłaty zaciągniętych kredytów    
 długoterminowych w kwocie 560.000,00 zł. określonych w załączniku nr 3     
 do niniejszej uchwały.         
          

§ - 8 
          
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.    
     
          

§ - 9 
          
 1/ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa      
 Wielkopolskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łeka Opatowska    
    
 2/ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od      
 dnia 01 stycznia 2005r.         
          
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
mgr inż. Wacław Szalek 

 


